دنیا میں اک بنی آیا پر دنیا نے اسکو قبول کیا لیکن خدا اسکو قبول کر گیا
اور بڑے زور اور حملوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دی گئی۔ (المام مسیح موعود)

پہنچنے پر پہاڑ کی ساسات روپا

الفصل

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا (المام مسیح موعود)

جلد ۳ - مئی ۱۹۱۹ء - شنبہ ۲ شعبان ۱۳۳۸ھ - نمبر ۸۳

الموعظة الحسنة

”یاد رکھو کہ صدائقین کے لئے بہت مشکلات ہوتی ہیں۔ اور صدق کی گھڑیاں بھی بہت مشکل ہوتی ہیں لیکن
خدا تعالیٰ خود صدائقین کے لئے راہ کھول دیتا ہے۔ عبداللطیف کی وہ گھڑی کیسی شکل تھی جب وہ جہم کے
میدان میں تھا سنگساری کیلئے خنقت آمادہ تھی۔ اور اس وقت جان بچانیکا موقودیا جاتا تھا۔